PLAZO DE SUSPENSIÓN N/A 

VALOR TOTAL CON ADICIÓN N/A 

FECHA DE TERMINACIÓN CON 

SUSPENSIÓN Y PRÓRROGA 
N/A 

CESIÓN N/A 

OTRAS MODIFICACIONES  

Se modifica la Cláusula Segunda (2) del contrato: “VALOR 
ESTIMADO”, la cual quedará así:  

“Por un valor de hasta DIECINUEVE MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($19.473.644.349). 
INCLUIDO IVA, así como todos los impuestos, tasas y 
contribuciones que se generen durante su ejecución”. 
Se modifica la Cláusula Cuarta (4) del contrato: “PLAZO DE 
EJECUCIÓN”, la cual quedará así:  

“El término de ejecución será de 4 años, 11 meses y